Ilustríssimo(a) Senhor(A) Secretário(A) Municipal da Administração:

INCORPORAÇÃO DE JORNADA ESPECIAL
Servidor(a):  [%Nome_Completo%]

Matrícula:  [%Matricula%]-[%Nro_Contrato%]   Cargo:  [%Descr_Cargo%]

RG:  [%Ced_Identidade%]                                             CPF: [%Nro_Cpf%]

Lotação:  [%Descr_Secret%]

Local de Trabalho:  [%Descr_Local_Trab%]

Solicito a incorporação do adicional correspondente aos valores recebidos a título de jornada especial, nos termos da legislação vigente.

Nestes termos, pede deferimento.

Marília, [%DiaExtenso%].

_______________________________________

[%Nome_Completo%]